25 de talibus – **28** disciplinae] *Collectio canonum Hibernensis* 36.4 (ed. Flechner, 290, 4–6);
GREGORIVS NAZIANZENVS–RVFINVS In semetipsum de agro regressum 3.3 (ed. Engelbrecht, 170,
6–9) | **28** ezechiel – **32** reliqua] cf. *Collectio canonum Hibernensis* 36.4 (ed. Flechner, 290, 11–15)

manducabant, quod fractum fuit non alligabant, et reliqua. Item Ezechiel ait: Vae sacerdotibus qui comedunt populi mei peccata, hoc est si**bis** eorum sumentes uictimas et non orantes pro eis, comedentes hostias et non corripienes,
 35 qui ubi morituros homines audiunt **gaudentes** et praeparans se ad praedam quasi corui ad cadauera mortuorum.

Nunc ergo, O fratres qui uolueritis sacerdotalem <auctoritatem accipere, in primis propter deum> cogitet et praeparet arma eius
 40 antequam manus episcopi tanget capud: id est psalterium, lectionarium, antephonarium, misale, baptisterium, martyrologium, in anno circuli ad praedicationem cum bonis operibus, et computum cum ciclo. Hoc est ius sacerdotum. Post autem suam paenitentialem, que hoc

31 quod] et *praem.* *Cb₂M₁₇O₁O₅P₂R₀₁R₀₃S_e₂S_g₁₀* | fructum fuit *V₆^{a.c.}R₀₁^{a.c.}*, factum fuit *S_e₂*, conformatum fuit *Cb₂O₁*, conformatum fuerit *R₀₃*, crassum fuit *M₁₇* **32** reliqua] cetera *Cb₂O₁O₅R₀₃*, isrl *O₄^{a.c.}* | IREM *W₉* | ezechiel *S_e₂*, ezehi(a)el *O₄W₉*, hezechiel *O₁* **33** pec- pop- mei *Cb₂M₁₇O₁O₅R₀₃S_e₂S_g₁₀* | sibi *Cb₂M₁₇O₁O₄O₅P₂P₃₄R₀₁R₀₃S_e₂S_g₁₀V₅W₉* et corr. *V₆^{a.m.}*, siue *V₆* **34** orant *O₅* | hosti*s *S_e₂^{a.c.}W₉^{a.c.}* **35** qui] quia *M₁₇O₄S_e₂S_g₁₀* | moriturus *O₄S_e₂^{a.c.}W₉^{a.c.}* | audient *O₄*, audi**nt *S_e₂^{a.c.}* | gaudentes *Cb₂O₁O₄O₅P₂P₃₄R₀₁R₀₃V₅W₉* et corr. *V₆^{a.m.}*, inde (in *S_e₂*) plus gaudent *M₁₇S_e₂S_g₁₀* | et om. *Cb₂O₁O₅R₀₃* | praeparans se *V₆*, praeparans se *S_g₁₀^{a.c.}*, preparense *O₄S_e₂^{a.c.}*, pr(a)eprarent se *R₀₁S_e₂^{p.c.}S_g₁₀^{p.c.}*, praeparant se *Cb₂M₁₇O₁O₅P₂P₃₄R₀₃V₅W₉* | ad praeda *O₄*, adprehenda (*vid.*) *W₉^{a.c.}* **36** cadauora *O₄* | mortuorum] mortuum *S_e₂* **37** o om. *Cb₂O₁O₅R₀₃* | uolueritis *O₄S_e₂^{p.c.}S_g₁₀V₅^{a.c.}V₆^{a.c.}*, uole eritis *S_e₂^{a.c.}*, uoluerit *Cb₂M₁₇O₁O₅P₂P₃₄R₀₁R₀₃V₅^{p.c.}V₆^{p.c.}W₉* | auctoritatem *O₄* | auctoritatem – **38** deum om. *V₆* (sed add. sup. lin. *V₆^{a.m.}*) **38** accipire *S_e₂* | in primis *O₄W₉*, in primis *M₁₇P₂P₃₄R₀₁S_g₁₀V₅V₆^{a.m.}*, in primis *Cb₂O₁O₅S_e₂R₀₃* | propter] pro *W₉* | arma om. *W₉* **39** manu *O₄* | epis̄ *P₃₄V₆*, ep̄i *Cb₂M₁₇O₁O₄O₅R₀₁R₀₃S_e₂S_g₁₀V₅W₉*, æp̄i *P₂* | tanget capud *O₄*, tanget capitula *V₆*, tangerit capud *S_e₂*, tangat (eius add. *M₁₇*) caput *Cb₂M₁₇O₁O₅P₂P₃₄R₀₁R₀₃S_g₁₀V₅W₉* et corr. *V₆^{a.m.}*, eius add. *R₀₃*, ipsius add. *Cb₂O₁O₅* | salterium *Cb₂*, psaltilrium *O₄* **40** antephō *V₆*, antefonarium *V₅W₉*, antyphon- *S_e₂*, antiphon- *Cb₂O₁O₅P₂R₀₁R₀₃S_g₁₀*, antipon- *O₄*, antifon- *M₁₇P₃₄* | misl *V₆* missale *P₃₄*, missale codd. cett. | martirilogium *O₄*, martirologio- *M₁₇S_e₂*, martyrol- *V₅*, martirl- *Cb₂O₁*, martyrl- *O₅P₂P₃₄R₀₁R₀₃S_g₁₀W₉* | in anno – operibus post et – ciclo tr. *M₁₇S_e₂S_g₁₀* | anno circuli *M₁₇P₃₄S_e₂V₅^{a.c.}V₆W₉*, anni circuli *O₄*, anni circulo *S_g₁₀V₅^{p.c.}*, anni circulum *Cb₂O₁O₅P₂R₀₁R₀₃* **41** cum¹ – operibus om. *Cb₂O₁O₅R₀₃* | computum *O₄^{a.c.}*, compotum *Cb₂O₁O₄^{p.c.}O₅P₂P₃₄R₀₁R₀₃S_e₂S_g₁₀V₅W₉*, gerim add. sup. lin. *Cb₂^{a.m.}*, grece. latine ratio add. sup. lin. *S_e₂^{a.m.}* | cum²] et *W₉* | cyclo *Cb₂O₁O₅P₃₄R₀₁* **42** est ius] eius *O₄^{a.c.}*, est lex *M₁₇S_e₂S_g₁₀* | autem suam *V₅V₆*, autem suum *W₉* et corr. *V₆^{a.m.}*, haec suum *O₄*, haec illorum *M₁₇S_e₂S_g₁₀*, ea autem *Cb₂O₁O₅P₂P₃₄R₀₁R₀₃* | poenitentiale P₂, penitentialis *R₀₃* | que *O₄S_e₂S_g₁₀V₆*, qu** *W₉^{a.c.}*, qui *Cb₂M₁₇O₁O₅P₃₄R₀₁R₀₃W₉^{p.c.}*, quia *V₅* et corr. *V₆^{a.m.}* (postea corr. iterum ad alia manu), om. *P₂R₀₁* | hoc²] hec *O₄^{a.c.}*